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KIRA LINTRUP JENSEN 
 
Jeg har været med i LS-bestyrelse siden 2022, alle år har været spændende og med mange givende de-
batter om Lilleskolens rolle i samfundet.  
Jeg mener, det er vigtigt at holde fokus på de værdier, vi står for som lilleskoler, især i en tid hvor regler og 
rammer i stigende grad bliver pålagt os. Hvor bliver der plads til friheden til at skabe den skole, vi tror på, 
og som vi ved kan gøre en forskel for den enkelte elev?  
At være med til at skabe en levende og relevant dialog, der sætter vores skoler på dagsordenen, selv når 
vi er forskellige, har været utroligt givende, og jeg vil gerne fortsætte med at bidrage til denne proces. 
 
I LS-bestyrelsen er jeg en del af økonomiudvalget, og udover min rolle her, har jeg også været Lilleskoler-
nes repræsentant i Fordelingssekretariatets bestyrelse siden 2022.  
Det er en spændende post, hvor forskellighederne blandt skoleforeningerne bliver tydelig, og det gør Lil-
leskolernes stemme ekstra vigtig i debatten.  
I Fordelingssekretariatet er jeg i øjeblikket med i Digitaliseringsudvalget, der støtter arbejdet omkring den 
digitale omlægning af Fordelingssekretariatet. Tidligere har jeg også været med i udvalget, der gennemgik 
og reviderede vikargrundlaget. 
 
Til daglig er jeg skoleleder på Friskolen Østerlars, Bornholms eneste Lilleskole, hvor jeg har været en del 
af ledelsesteamet siden 2009 og skoleleder siden 2013. Denne erfaring har givet mig et solidt grundlag, 
som jeg fortsat bygger videre på i arbejdet for Lilleskolernes fælles sag. 
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JASMIN HEIDE 
 
I en tid, hvor vi hver morgen vågner op til nye rystelser, af den verden vi kender, og hvor vores demokrati 
og alliancer er under øget pres, er det stadig vigtigere, at vi samler os i stærke fællesskaber baseret på 
samarbejde, tillid og åben dialog. 
 
Og det er jo netop det, lilleskolen kan – nemlig tilbyde os et stærkt fællesskab, en måde at være sammen 
på hvor både børn og voksne - i tryghed - kan prøve holdninger, meninger og nye idéer af i en forventning 
om at blive mødt med åbenhed og nysgerrighed. Og hvor vi kan le af egne fejl og støtte hinanden, når der 
er brug for det. 
Jeg hedder Jasmin Heide, er 57 år og jeg elsker at lave lilleskole. 
 
Jeg er meget optaget af, at vi som lilleskoler har en velfungerende skoleforening, der kan varetage netop 
vores interesser. Min oplevelse er at lilleskolerne i al deres forskellighed og mangfoldighed nyder godt af 
en stærk skoleforening, der kan varetage dels de politiske, ledelsesmæssige og administrative interesser 
for skolerne, men i ligeså høj grad kan fungere som en netværksskabende og pædagogisk inspirator, så vi 
ude på skolerne hele tiden kan udvikle nye spændende pædagogiske tiltag og være den bedste udgave 
af os selv, men også så det pædagogiske arbejde der går for sig ude på skolerne kan virke som en kom-
mentar til det samfund og det skolesystem, som skolen til enhver tid er en del af. 
 
Jeg har siddet i LS bestyrelse i 7 år. De seneste år som menigt medlem – tidligere som formand. Jeg ønsker 
at genopstille til bestyrelsen blandt andet fordi jeg er optaget af at fortsætte det vigtige arbejde på de 
interne linjer med at sikre en bæredygtig organisering af hhv. bestyrelsens og sekretariatets arbejde, såle-
des, at vi organiserer os på måder, hvor ressourcerne kan række til, det vigtige arbejde vi står med – selvom 
vi er en relativt lille forening.  
 
Jeg er forælder til fire voksne børn, der alle i kortere eller længere tid har gået på lilleskole. Jeg har været 
lilleskoleleder siden 2007 og er i dag ansat som skoleleder på Rørvig Friskole.  
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LISBET MØLLER NIELSEN 

 
Gennem det seneste år har jeg siddet i LS’ bestyrelse, først som suppleant og til sidst som medlem i stedet 
for Nicolai Lange. Jeg håber at kunne fortsætte arbejdet i bestyrelsen, navnlig med vægt på udenrigsud-
valget, da jeg fra mit arbejdsliv har lang erfaring med politisk interessevaretagelse og desuden kender 
arbejdsgangene i ministerier og på Christiansborg indgående. 
 
De frie skoler har haft en særlig plads i mit hjerte, siden jeg selv var på efterskole for mange år siden.              
Blandt meget andet repræsenterer de for mig en mulighed for at udfolde et bredt dannelsesbegreb i prak-
sis, med fokus på nærvær og fællesskab og fri fra skiftende politiske strømninger. Mit engagement i lille-
skolesagen har været stigende gennem de seneste 12 år. I den tid har jeg både været almindelig lillesko-
leforælder, siddet i bestyrelsen på Ballerup Ny Skole i fire år og været formand for bestyrelsen samme sted 
de seneste tre år. 
 
I bestyrelsesarbejdet vil jeg – udover den politiske interessevaretagelse – især være optaget af nogle om-
råder, som nok kan betragtes som ’lilleskole classic’, men hvor tendenser i tiden kalder på en fornyet og 
forstærket indsats på vores skoler såvel som i samfundet: 

• Demokratisk dannelse, navnlig evnen og viljen til at tale med dem, man ikke er enig med. 
• Fællesskab, ikke mindst udtrykt gennem det frivillige engagement hos forældre til gavn for det 

fælles. 
• Livsmod og handlekraft hos børn og unge i en tid, hvor det er blevet sværere for mange børn og 

unge at stå solidt i verden. 

Også i mit professionelle liv har uddannelse en central plads. Jeg arbejder som uddannelses- og forsk-
ningspolitisk chef i Ingeniørforeningen IDA, med fokus på de tekniske og naturvidenskabelige uddannel-
ser. Derudover har jeg gennem mange år arbejdet på Christiansborg og har derigennem stor erfaring med 
de fleste aspekter af politisk arbejde, både internt i en organisation og med forhandlinger, lovgivning og 
beslutningsgange i dansk politik.  
 
Jeg har tre børn, hvoraf den ældste går i gymnasiet, mens de to andre går i hhv. 8. og 1. klasse på Ballerup 
Ny Skole.  
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CLAUS PAWELCZYK 
 
Mit navn er Claus Pawelczyk, jeg er 54 år og har arbejdet i Lilleskole-regi siden 2001 som lærer, viceskole-
leder og skoleleder på Brovandeskolen - Den Lille Skole i Skagen og Randers Lille Skole. Det sidste år har 
jeg været 2. suppleant i LS-bestyrelse og fået et indblik i, hvordan der arbejdes med Lilleskolerne og vores 
interesser på foreningsniveau. 
 
Jeg genopstiller til LS bestyrelsen fordi jeg gerne vil bidrage yderligere til udviklingen af Lilleskolernes 
Sammenslutning. Jeg brænder for vores skoleform, dens særkende og hvordan lilleskolepædagogikken, 
fortolkes og bedrives på vores skoler i de meget forskellige kontekster og vilkår vi bedriver lilleskole i. 
 
I det forgange bestyrelsesår har især Lilleskolefestivalen og dens fremtid ligget mig meget på sinde. Jeg 
er fortsat meget optaget af at undersøge muligheden for at afvikle festivalen på alternative måder, der kan 
brede ansvaret og arbejdsbyrden ud mellem flere skoler og som kan placere det overordnede ansvar for 
rammesætning og koordinering i en foreningskonstruktion. For festivalen er en vigtig del af Lilleskolernes 
DNA og bør bevares i en bæredygtig form. 
 
Jeg håber ved et genvalg til bestyrelsen at kunne arbejde videre med især festivalen, men vil også gerne 
bidrage med den fortsatte udvikling af vores forening i andre sammenhænge. 
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CHRISTIAN OXLUND 
 
Mit navn er Christian Oxlund. Jeg er 52 år, bosiddende i Valby siden 2001, gift med Line og har haft børn 
på Byens Skole i Valby siden 2014. Yngste barn går nu i 6. klasse. 
 
Jeg har været en del af forældrebestyrelsen på Byens Skole siden 2021, og formand siden 2022. Mit drive 
for at indtræde i forældrebestyrelsen her, var at være med til at udvikle skolen i tæt samarbejde med ledel-
sen. Det synes jeg vi er lykkes pænt fornuftigt med, og synes vi har et godt samarbejde mellem skolens 
ledelse og forældrebestyrelsen. 
 
Arbejdsmæssigt er jeg beskæftiget i bestyrelsesverdenen som medlem og formand, samt strategisk råd-
givning igennem eget selskab. Jeg har været selvstændig siden 2005 bla. med hoteldrift og rengørings-
virksomhed. 
 
I fritiden er der fokus på golf, sejlads og gode venner. Desuden er jeg en aktiv del af børnenes fritidsaktivi-
teter som støtte til deres trænere / holdledere. 
 
Min interesse for at indtræde i bestyrelsen for Lilleskolernes Sammenslutning er dels at styrke forældretil-
stedeværelsen i denne, samt medvirke til den generelle udvikling af Lilleskolerne i Danmark. 
 
 


